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Extrato por período
Cliente: UNID DE P ATENDIMENTO UPA IBURA

Conta: 0045 | 003 | 00000896-6

Data: 03/05/2021 - 09:38

Mês: Abril/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.213,84 C

01/04/2021 011147 CP MAESTRO 478,53 D 3.735,31 C

01/04/2021 011716 CP MAESTRO 130,00 D 3.605,31 C

05/04/2021 050940 CP MAESTRO 538,10 D 3.067,21 C

09/04/2021 000033 CRED TED 5.000,00 C 8.067,21 C

09/04/2021 091622 SAQUE B24H 500,00 D 7.567,21 C

09/04/2021 091659 CP MAESTRO 2.087,20 D 5.480,01 C

09/04/2021 000015 TAR BCO24H 2,50 D 5.477,51 C

16/04/2021 161109 CP MAESTRO 418,20 D 5.059,31 C

26/04/2021 032021 DB CEST PJ 99,00 D 4.960,31 C

29/04/2021 412608 DOC ELET 30,00 C 4.990,31 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


